РУБЦОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.10.2023                                                                                         № 45
г. Рубцовск

О внесении изменения в Положение

о денежном содержании, основных и
дополнительных отпусках и социальных
гарантиях председателя контрольно-счетной палаты

Рубцовского района Алтайского края
в новой редакции, утвержденное решением
районного Собрания депутатов от 29.09.2023 № 35

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий  и муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального образования Рубцовский район Алтайского края, Рубцовское районное Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. В положении о денежном содержании, основных и дополнительных отпусках и социальных гарантиях председателя контрольно-счетной палаты Рубцовского района Алтайского края, утвержденном  решением Рубцовского районного Собрания депутатов от 29.09.2023 № 35, пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«2.2.Председателю контрольно-счетной палаты района устанавливается ежемесячное денежное вознаграждение в размере 42165,11рублей».
2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике районного Собрания депутатов .

Председатель районного

Собрания депутатов
И.А. Артеменко